

Comune di Montagnareale

Provincia di Messina Ufficio del Sindaco

Via Vittorio Emanuele, I - 98060 MONTAGNAREALE - 🕿 0941-315252 - 🚊 0941-315235 - C.F.: 86000270834 - P. I.: 00751420837

DETERMINAZIONE DEL SINDACO N. Ol del 04.01.2015

OGGETTO:

Ministero dell'Economia e delle Finanze – Dipartimento del Tesoro – Portale Tesoro – Individuazione Responsabile del Procedimento delle comunicazione dei dati nei moduli: Immobili, Partecipazioni e Concessioni, Legge 191/2009 e s.m.i

PREMESSO:

* che l'art. 2, comma 222, della legge 23 dicembre 2009, n. 191(Legge Finanziaria 2010), ha previsto l'obbligo per le Amministrazioni Pubbliche di comunicare annualmente al Dipartimento del Tesoro gli elenchi identificativi dei beni immobili, delle partecipazioni e delle concessioni, di proprietà dello Stato e delle medesime Amministrazioni, da esse utilizzati o detenuti a qualsiasi titolo;

📤 che la scadenza naturale per l'invio dei dati riferiti al 31 dicembre è fissata al 31 di

luglio dell'anno successivo;

che per tale attività è necessario il preventivamente effettuare la registrazione del Responsabile del Procedimento della comunicazione presso il portale dedicato https://portaletesoro.mef.gov.it con l'inserimento dell'indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC);

RITENUTO quindi di dover procedere all'individuazione del Responsabile del Procedimento della comunicazione dei dati;

VISTO il Decreto Legislativo del 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i.;

VISTA la Legge 31 dicembre 2009, n. 196 e ss.mm. ii.;

VISTA la Legge Regionale nº 10/1991 e s.m.i.;

DETERMINA

1. Di individuare e nominare il dipendente Rag. Nunzio Pontillo, quale Responsabile del Procedimento della comunicazione dei dati per la rilevazione dei beni immobili, delle partecipazioni e delle concessioni;

2. Di dare mandato al nominato dipendente Rag. Nunzio Pontillo di porre in essere tutti gli atti necessari e richiesti dalla legge per l'iscrizione ai sistemi informatici interessati, nonché all'attivazione dei profili ed a tutte le attività ad essi collegate e per i fini dalla legge previsti;

3. Di individuare il gruppo di lavoro a supporto del suddetto responsabile del procedimento, Rag.

Nunzio Pontillo, come segue:

a. Geom. Saverio Sidoti, dipendente Area Tecnica;

b. Agente di P.M. Sig. Francesco Pizzo, dipendente Area Affari Generali;

c. Istruttore Amministrativo Sig.ra Maria Addamo, dipendente Area Affari Generali.

4. Di notificare il presente atto ai dipendenti come sopra individuati ed al segretario comunale;

5. di trasmettere copia della presente all'Ufficio di Segreteria affinché disponga la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi.

Montagnareale lì, OS/OI/2015

(Dota Ing. Anna Sidoti)